平成 30 年６月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社牧野フライス製作所

代表者名  取締役社長 井上 真一

（コード番号：６１３５  東証第１部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 永野 敏之

（TEL：０４６－２８４－１４３９）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年６月 21 日に発表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきま

して、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正個所には下線を付

して表示しております。

記

３． 新任代表取締役の略歴

（訂正前）

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 28 年

３月 10 日生

平成 20 年 ４ 月

平成 22 年 ６ 月

平成 23 年 ６ 月

平成 28 年 ６ 月

平成 28 年 ６ 月

平成 28 年 11 月

平成 28 年 12 月

平成 30 年 ６ 月

三菱商事株式会社理事

三菱商事テクノス株式会社代表取締役社長執行役員

日本工作機械販売協会会長

THK株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

新東工業株式会社社外取締役（現任）

当社顧問（現任）

国立大学法人静岡大学客員教授（現任）

当社代表取締役副会長（現任）

1,000 株

（訂正後）

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 28 年

３月 10 日生

平成 20 年 ４ 月

平成 22 年 ６ 月

平成 23 年 ６ 月

平成 28 年 ６ 月

平成 28 年 ６ 月

平成 28 年 11 月

平成 28 年 12 月

平成 30 年 ６ 月

三菱商事株式会社理事

三菱商事テクノス株式会社代表取締役社長執行役員

日本工作機械販売協会会長

THK株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

新東工業株式会社社外取締役（現任）

当社顧問

国立大学法人静岡大学客員教授（現任）

当社代表取締役副会長（現任）

1,000 株

以 上